> 18NNAYF=5R Option a TR REE
H EARWF R Z N T iR e i et T A LAISEAN FRYTRE .
Instruction Manual SUNnJG "~ ' PRGBS TR > HBAZEE HeadSft
< TTEHRBYERERE > ARSI TR RER M.

SXH-05S @D

AT REEEREMREERENRS. B ERoRK,
T IERBRYE A ERIFEFAM.

0 HTREFEETF TIIFIR

B FRREE B REREEZRZR0IE
B [RGIEHIEREZ R AR B EERELEHEREL=E
B EENGRERERN

» ElzE Head
A WARNING SETHIBER e

*RAERRIRT. B, SERENE. BB, KOREETEE. Mounting Bracket

e ———— ToRGEIT 1/47-20UNC x 15L or 8L M4 x 10L

* EREREREDK, TR RS TIRAE. M. AR, Controller Connector e é&

* RETRNEBEEIER SRR, . M, XREE, SFERZ g R Controller Unit) o

* R, FRENE. ETSMEAEERER, IR O, M4 x10 S

* HFERATELE X6, WVERTASIAER. AR R, . ’

* TR SR T RS RER. BONR. ASSEFREERES, ®__® ® @ b

HFSREFERIRS., RANARENAEEESAN, HEERERL. MR ‘@ @ ®

(B, RRFTKIRIBE . MRS B R AL S, ® @ ® ®

* R EER SIS, BRI RS, ‘ ‘

* RN TP TR, (R, A, e, JORAIATAEE, & Soft X-Ray#¥8iak

© CAUTION (+)lonfl (-)lon; Ht—siEREReE, RREIEIEE

* ERVEIEREMRHRIE R E Head CablesS. SSBISFMAESEISK. BSE T EREERRIA A RRIRE.

* SR AR, R R A R R R TSI, Rear -

51 Cable WMTMN (2575 ] TS, g 100

R A R AT S TR, ° x;‘fg“t;;‘ ;@;;;ke‘ 2

* PR CableBHREAIPTALM, HER. RSB AR R, Bracket, £ 75

B, KREGETHENE z

 ERBAEMMTT. EhERTa R R RS ER. -

CERBERTE (NRIE) TR, resmeEssen. | |

* {1 Head—RE SR, ARIILAEEENRERER MRS, ;

B ERT AR RN SE e B E AR EHRAAT, 25

CONNECTOR
0 T H H

(2] ffiA Package PSP 0.0001 0.001 . . 1 10

Thickniss(mm)
> FESRERE @

=AY PackageBIEAI FAIESS.

. No. g 23 [ [mm]
Indicator Light ® SUS Over 0.2
&\%@ O ALARM  ALARM LED (I84E) 7 Head Unit2HENFIZ 8. ® Aluminium Over 0.25
© (BT Head UnitiySHE8)
® Glass Over 0.5
" TubeffsEFRATRIET .
« Fixing Bolt Omm  tmercomene | L nmw, ¢ e oreros
SFB-XN-1-001 i
* Head 1/4-20unc x 151/ 1~4ea © Acrlic Over 5.0
SXH-05S 1/47-20unc x 8L/ 1~4ea O RUN Run LED (B&XT6) = Head UnitflEERSIER.

1~4ea M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea

02 03



04

A\ WARNING

* AT ERESNEL RN XEHNZEA—ERBZEERA.
* R#EZE InterlockiZBEHACIiERE.

BIHIFFEEELER XE&.

> LERERIAREE

BB T LAEIDRE.
BRI LR LER 1uSv/hLL T, (BIREERRNERE. WEE : 1uSv/hr)

Head Cable

Inteflock

Head Unit

2

Controller \

O BREE

Shield Door
L~

> EREHIERIIRIARIIRE

) I—

}— Shield

/]

p—

05

© caution

*IEAETube SEIRETIRE R, SSHMIE. MA. KRIOTTEEME,

* TubeTAVBIRF=4HE, TIFRNAZMA Tube 2 SHIRIGREM,
* TubefSE Connectorfgseitighsy. AT TRALLEIF.,

HHSEEBFREAN. MRAKNAOSIEBLWIRRER Connector,

* EREEEE tubefll Head LR R IFIRROIER,
FREBIERSSBIRIHLINITE,

* B RINRIRIERTRIEIIRAA0E, SREREMEURTR
ERZALARRRARSIERRRIRINRL,

* ElRE TubefIEZSMERAVFED L, SHMIE. MhM, XREOTTEEN,

IR AR BRAR
HiELBEIRER? bS53 o ==l =N
Headfy Alarm LEDEBE=IT? TMEEEA HeadRASHE,
""""""""""""""""""""""""""" 1R [Remote ig2] |
27 Remote Off{AZR?
=R IREkfEF Remote Off,

27 Interlock OffRZS?
NHESLNES
ZIFEEHHER?

#R4% [Interlock &%)
IREEMRFF Interlock On,

EAEIRBIEEERN.

EHfEIAST Cable2
EEMRERIR?

B ETIAE Cable
BRI IRERRE.,

O HEFF

BT — e
DVARNNG | e s, SR,
» i Tube

TubeiAZI 727 (ER%E. M EEHE Tube,

@ BBFEIE Tubelfé
6 '+ 1BELT], HORERIETIEMATH SHI2 SR,

@ $E Tube

MRELNFTEFETRE (Q) , BAEESAHEFHTIE.
HBENEFBETLESEKRIAIA R,

@ HEFHiRY Tube

WAHNEFNBSEEZSELAE, EESRENEZRR.
@® EIE Tubel@4iizE
AEWNETFRE, FA '+ 8L, RXITEH S ENR2SH1 S5,

X TubezzE 2 [R7E ControllersLfT Tube Reset,
WA ResetfViE, &) TubeRah{E.
X SRIZIER, B2RINEEZNR, SENHETRSSEERRD IR,

SMRE

{ Front )

{ Side > < Rear)
1/420UNC 650 223
32.5
2-M4x0.7 ~—
SRR | .
\O (e}
oS IS
ol ~ % ~
p N o
[Ta]
|
05, 109.5 .
110.0
(116.3)

< Bottom )
1)

(8

06

Parameter

Description / Value

lon Generation Method

Soft X-ray

Source Soft X-ray Tube
Tube Voltage 4.9kv
Beam Angle 150°

Power Consumption

Operation Circumstance

Max. 10W (Head 14> J9/)

Weight

Warranty

¥ RTFRSRAVER. FIRERERISA. TR A M.

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

www.sunstat.com

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,
Gijang-Gun, Busan, Korea
T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

] Sales Headquarter (Osan)
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea
T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034

Customer Center +82-70-7714-9033
Sales Contact +82-31-203-9034

] Sunje Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,

Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

] Sunje (SHANGHAV) Trading Co.,Ltd.

Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang

District, Shanghai, China

T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

] Sunje Technology Co., Ltd.

2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,

Hsinchu County, Taiwan 30472

T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘D

Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment



Instruction Manual
SXH-10S @D

sunJe

AT REEEREMREERENRS. B ERoRK,
T IERBRYE A ERIFEFAM.

0 HTREFEETF TIIFIR

A WARNING

*RAERERAT. BB, SERENE. (B, KOREATEE.
FEEEINERRALNEL

* FEAAERIEIK, TEES RSB FTIARESEE. M. KR,

* B R EFRAHERLIUCEEIR. BHIE. M. KRARE.
* FRORERERE, REE. A TEmRRERERBR.

* WP RARTEER X, WERBHIZEER. MAKRSERSEEk.

HFRARFERIES. RARSREIMARREESAN. EEEAERY. MEIfR
B, RRAKIRIBEE. MRBSE I RIRER R A A,
*EREERRDIRAOMTT R, R EMRE R,

* PR T FATIRNIER, (ERRILREE. BHIR, A, KCORAIRTREME.,

* A RRIEIREEE T A BRI EEERRER. WAMR. MARSEIFIREERES.

@ CAUTION

* ERREIEZARHRERE Head Cablend. SSEIRIMEMALESHBHK,

* % CableiEHHAFIMN (257515 BIER.
ERAERN SRR S E A AT,

* FEREOETR CableBHTELATRTREN. BITE. RIRGMIBMAERIRITRAER,
B, KRATATEEME.

*EREEREMNGN. BihhRENeRE - RSEESRaE.

*ETEERTRE (EREER) ZIMDER. FRitEiaERaEk.

* R Headi—ERHRIFIRE. BHEILRERBENRERESIMIREER.
HESHERFEZLWRRKINS) RERLEEEIRERRELE.

* ERBRIRZ ANEARIREIL, SRR EN SR e R EEE R EEE.

@) A Package A&

> F=mEbit
=AY PackageBIEAI FAIESS.

* Fixing Bolt
SFB-XN-1-001
* Head 1/4°-20unc x 151/ 1~4ea
SXH-10S 1/47-20unc x 8L/ 1~4ea

1~4ea M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea

02

> 1&INAYF=5 Option
AP RATALZ 900 T B AU IR TR LARSE N TR

< TIERBIERIITRE >

O SERRIAIRTR

Bottom

Controller Connector @-.---.... :
SRz m58848m%(Controller Unit)
EEREREZ O,

®

> O,

[

@ Soft X-Rayhf59&R

B HEIEREIAIIRIEX .
EDFRIRFEMEFIER
(+)lon# (-)lon; B—EiHRERER,

Rear

® Mounting Bracket
ERBEIAFEER
Bracket,

CONNECTOR

®
Indicator Light

F Head UnitZEENFRZ BT,
O ALARM  ALARM LED (I&}J&) (EEIE Head UnitiiE&EE)
TubeffIfsEFARTIRIE] T .

O mmerieomeme) | L

O RUN  Run LED (EEXTE) %7 Head Unitiaah{ERASIER,

O ZRUREE

> HEIARE Head$:M4
BARSHEN TR,
B A==

B [RGIEHIEREZ R AR
B EENGRERERN

B REREEZRZR0IE
B EERIELEERIEILEE

» ElzE Head
BRI E IR A E R ST

Mounting Bracket
M4 x 10L

1/4-20UNC x 15L or 8L
N

G
Max 107~

> ERAGE
OSSR
ESE N T ERSERF AR R,

100

75

Shielding Rate(%)

50

25

0.001 0.01 0.1 1 10 100
Thickniss(mm)

No. i [EE [mm]
@ NN Over 0.3
""" ® |  Auminium | Ower20
""" ® |  cbs | owdo
@ PVC Over 4.5
® Acrylic Over 40.0

03



04

* JTBRAEHRLENK XSS R EER.
A\ WARNING | * BEBZIE InterlockiBBIEHA I T,

BIHIFFEEELER XE&.

> LERERIAREE

BB T LAEIDRE.
ERHETRYERE 10pSv/hrlA R, (BIRSERTERE. WEE : 10pSv/hr)

Head Cable

Inteflock

Head Unit

2

Controller \

O BREE

Shield Door
L~

> EREHIERIIRIARIIRE

) I—

}— Shield

/]

p—

05

* TubeTAVBIRF=4HE, TIFRNAZMA Tube 2 SHIRIGREM,
* TubefSE Connectorfgseitighsy. AT TRALLEIF.,

@ CAUTION | * EIREEES tubefll Head LR FRIEMMIEE,
FREMIE RS SRR,

* WP RIRRERRRERLNE, SRESEMEURTR
ERZES AR S ER R SRR,

*IEAETube SEIRETIRE R, SSHMIE. MA. KRIOTTEEME,

HHSEEBFREAN. MRAKNAOSIEBLWIRRER Connector,

* ElRE TubefIEZSMERAVFED L, SHMIE. MhM, XREOTTEEN,

IR AR BRAR
HiELBEIRER? bS53 o ==l =N
Headfy Alarm LEDEBE=IT? TMEEEA HeadRASHE,
""""""""""""""""""""""""""" 1R [Remote ig2] |
27 Remote Off{AZR?
=R IREkfEF Remote Off,

27 Interlock OffRZS?
NHESLNES
ZIFEEHHER?

#R4% [Interlock &%)
IREEMRFF Interlock On,

EAEIRBIEEERN.

EHfEIAST Cable2
EEMRERIR?

B ETIAE Cable
BRI IRERRE.,

O HEFF

BT — e
DVARNNG | e s, SR,
» i Tube

TubeiAZI 727 (ER%E. M EEHE Tube,

@ BHFEE Tubeltz
GEFE '+ HB£7]), ROREEIETSEMAT STHI2S 181,
@ $E Tube
MRESNFTEFEEERE (@) , BAEEARNHEF#HITIE.
HEENEFEEITESKERIINE.
® E##iRY Tube
AN EFNREEERSME, EEAEEAEERD.
@ EIFE TubelBLL5liE
BEFOE TR, FH '+ 1B47]), RRITEEAEHE2STN1S421.

X TubezzE 2 [R7E ControllersLfT Tube Reset,
WA ResetfViE, &) TubeRah{E.
X SRIZIER, B2RINEEZNR, SENHETRSSEERRD IR,

SMRE

{ Front ) < Side > < Rear)
1/4-20UNC 650 223
325
2-M4x0.7 -
=== ‘ I
\O (e}
oS IS
ol ~ 2 ~
d G|~ )
[Ta]
0
0.5, 109.5 .
110.0
(116.3)

< Bottom )
1)

(8

06

Parameter

Description / Value

lon Generation Method

Soft X-ray

Source Soft X-ray Tube
Tube Voltage 11kvV
Beam Angle 150°

Power Consumption

Operation Circumstance

Max. 10W (Head 14> J9/)

Weight

Warranty

¥ RTFRSRAVER. FIRERERISA. TR A M.

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

www.sunstat.com

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,
Gijang-Gun, Busan, Korea

T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

] Sales Headquarter (Osan)

3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea
T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034

Customer Center +82-70-7714-9033

Sales Contact +82-31-203-9034

] Sunje Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,

Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

] Sunje (SHANGHAV) Trading Co.,Ltd.

Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang

District, Shanghai, China

T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

] Sunje Technology Co., Ltd.

2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,

Hsinchu County, Taiwan 30472

T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘D

Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment



